
ПРИКАЗ

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«НОРИЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

«30 » августа 2018 года № 702

В дополнение к приказу № 668 от 15.08.2018 года 
«О зачислении абитуриентов в число студентов 
Норильского педагогического колледжа в 2018 году»

При зачислении абитуриентов в число студентов была допущена техническая 
ошибка, в связи с вновь открывшимися обстоятельствами и на основании приказа 
№ 701 от 30 августа 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с переводом с 01 сентября 2018 года ЗЮЛЬКОВОЙ Арины 
Сергеевны слушателем учебной группы № 138 дошкольного отделения, зачислить с 
01 сентября 2018 года на вакантное место следующего абитуриента, имеющего 
средний балл по аттестату 4,35:

№
п/п

Ф .И .О .
У чебн ая  гр уп п а  

№
1 2 3

1 АДЫКЕНОВА 
Ксения Юрьевна 138 ДО

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделением.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор КГБПОУ
«Норильский педагогический колледж» 

С приказом ознакомлена:

« ___» августа 2018 года
(личная подпись)

К.Ю. Адыкенова


